様式第５号（第１１条関係）

平成　　年　　月　　日

　秩父地域森林林業活性化協議会
　　会長　久　喜　邦　康　様

住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　印

秩父地域森林活用等創出支援事業補助金
実　績　報　告　書

[bookmark: _GoBack]平成３０年７月２３日付けで交付決定の通知を受けた秩父地域森林活用等創出支援事業が完了したので、秩父地域森林活用等創出支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。

　１　交付決定額　　２００，０００円

　２　事業実績書　　別紙１のとおり

　３　収支決算書　　別紙２及び別紙３のとおり

　４　添付書類
（計画書、パンフレット等の成果品、事業実施状況写真、証書類のコピー等）

[bookmark: y6]
別紙１

事　業　実　績　書

１　事業の名称

２　事業区分（別表より選択）
　（１）公共施設や民間住宅等での木材利用の推進

３　補助事業の結果等
	1 実施結果
	（実施主体、活動場所、活動内容、スケジュール等を具体的に記入）

	2 効果
	（数値目標等への達成状況を記入）

	3 実施体制

	4 事業の継続性
	（どちらかを選択し、「継続」の場合は長期目標、スケジュール等を記入）
事業完了　・　事業継続

　　※申請内容に対する実施状況を記入する。

４　補助事業完了日　　　　平成　　　年　　月　　日

2